
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «12» серпня 2019 року №1760 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2019 році та рішення приймальної комісії від 
«10» серпня 2019 року, протокол №47,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 28 арк.

Ректор Безлюдний О.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1760 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5665210 Ахтянкіна Андріана Андріївна 079170 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 309,5

5816007 Гладун Мар`яна Богданівна 079181 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 290,2

6614727 Данілова Ілона Олександрівна 076750 E19 20.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 313

6611147 Дука Юлія Павлівна 076766 E19 20.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 315,5

6614244 Дучко Юлія Сергіївна 046837 E19 14.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 300,5

6483178 Єлісєєва Олена Сергіївна 046834 E19 14.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 304,8

5872611 Кара Тетяна Сергіївна 084661 E19 20.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 274

5838728 Кєлєш Ірина Анатоліївна 084681 E19 20.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 314,6

1                 /  28



6245698 Коваль Ольга Іванівна 084674 E19 20.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 288

6135319 Луценко Катерина Віталіївна 046814 E19 14.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 290,7

5651534 Мисинюк Ярослава Іванівна 079179 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 305,6

6613139 Папушоя Анна Валеріївна 084683 E19 20.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 292,9

6399671 Пархомук Вікторія Валеріївна 079172 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 325,7

5930938 Перендішлі Ганна Сергіївна 084664 E19 20.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 266,4

5845993 Пілєва Тетяна Анатоліївна 084675 E19 20.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 274,6

5673561 Подолян Тетяна Борисівна 29199627 EP 26.06.2006 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 306,9

6704625 Проноза Тетяна Анатоліївна 046842 E19 14.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 300

6700112 Резнік Анастасія Володимирівна 076744 E19 20.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 309,3

5827102 Рейзлер Анастасія Ігорівна 094514 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 320,1

5663967 Римар Катерина Юріївна 079189 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 304,2

5655477 Романюк Катерина Володимирівна 079309 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 309,2

6615544 Саламанчук Анастасія Іванівна 079183 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 290,2

5776645 Сатанівська Галина Анатоліївна 46964222 EP 13.06.2014 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 312,3

5827782 Свистун Дар`я Олексіївна 094531 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 312,2

6210463 Толкачова Каріна Анатоліївна 084660 E19 20.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 286,1

6486287 Устющева Анастасія Ігорівна 084689 E19 20.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 297,2

2                 /  28



6364989 Фагуник Наталія Іванівна 37741175 BH 18.03.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 316,2

5839457 Чумак Ірина Вячеславівна 084667 E19 20.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 325,1

5785670 Шнайдер Яна Василівна 079182 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 320,1

5845024 Янчева Яна Сергіївна 084684 E19 20.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 312,6

3                 /  28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1760 д/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5654291 Бабюк Яна Володимирівна 036887 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 296,8

6661081 Бламар Анастасія Іванівна 036905 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 291,1

6083576 Велігіна Вікторія Борисівна 045264 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 324,8

5907483 Деордіца Христина Олегівна 038259 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 299,4

5427078 Дригант Вікторія Вікторівна 038281 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 298

6132654 Жарченко Інна Олександрівна 038278 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 277,6

5813724 Зозуля Тетяна Анатоліївна 023115 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 301,1

6081720 Коробчинська Анастасія Валеріївна 036883 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 297,9

4                 /  28



6385590 Мірошник Олена Сергіївна 031709 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 307,2

5416640 Репко Володимир Андрійович 036907 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 283,7

5425232 Смотрун Яна Сергіївна 031765 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 295,4

5                 /  28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1760 д/ф

014 Середня освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6698519 Бабюк Валерій Віталійович 084501 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Хореографія)

351,3

6694933 Бовенко Іван Миколайович 084506 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Хореографія)

360,7

6699470 Тимченко Олександр Леонідович 084511 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Хореографія)

351,2

6                 /  28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1760 д/ф

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6708595 Бартощук Ірина Вікторівна 109751 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

283,2

6544026 Барчук Аліна Сергіївна 109747 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

306

5873385 Баслик Аліна Віталіївна 025700 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

299,3

5794041 Герасименко Валерія Русланівна 024144 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

305,1

6182655 Герасимова Катерина Володимирівна 023121 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

325

7                 /  28



6286568 Гуцалюк Юрій Миколайович 109756 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

294,6

5799293 Дробот Оксана Володимирівна 078849 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

332,5

5784690 Євко Діана Андріївна 069464 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

310,7

6096311 Жирун Денис Андрійович 116772 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

320,2

5835570 Зеленько Лілія Олександрівна 093565 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

307

6402076 Зінюк Наталія Вікторівна 078862 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

329,7

6414256 Іванова Олена Олександрівна 036849 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

284,2

6016838 Ільчук Анна Олегівна 089066 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

300,3

6098301 Лощиніна Анастасія Андріївна 069670 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

319,3

5788705 Лузіна Юлія Леонідівна 089105 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

329,7

6134099 Луференко Вікторія Олександрівна 089101 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

307

6500101 Магурчак Вікторія Василівна 039158 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

334,5

6396529 Матвійчук Іннеса Юріївна 089076 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

308,8

8                 /  28



5786696 Наривончик Юлія Миколаївна 069463 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

311,7

6060325 Омельчук Ірина Ігорівна 089107 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

328,8

6017064 Орлова Олена Олександрівна 082264 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

320,2

5883444 Охремюк Олеся Олегівна 078864 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

334,4

6018801 Паламарчук Вікторія Сергіївна 041181 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

327,8

6398533 Петліцька Анна Володимирівна 089077 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

307,8

6062099 Підлубна Тетяна Романівна 109761 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

323,1

6097325 Погосян Ірина Сергіївна 060692 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

322,1

6051992 Політика Яна Сергіївна 078860 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

333,5

6414663 Ревнюк Наталія Андріївна 078923 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

298,3

6178457 Розлуцька Людмила Олександрівна 036856 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

297,5

6449468 Роман Віта Дмитрівна 22446752 BH 02.07.2003 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

303,1

5873961 Созонюк Володимир Володимирович 078867 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

325

9                 /  28



5629208 Спицька Яна Русланівна 023111 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

324

6450154 Стужук Тетяна Миколаївна 069411 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

319,3

6499821 Фурів Ольга Василівна 039232 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

326,8

6570889 Шлікарь Надія Анатоліївна 069477 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

313,6

5741940 Яворська Галина Вячеславівна 041257 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

295,5

10                 /  28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1760 д/ф

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6017713 Бургаз Олег Олександрович 024124 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

311,6

6500441 Орел Таміла Андріївна 902087 ЗЖ 29.11.2000 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

333,3

6057697 Петреченко Інна Михайлівна 089434 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

312,6

11                 /  28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1760 д/ф

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5910257 Гайдученко Станіслав Віталійович 042108 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

258,8

6544354 Кондратова Анастасія Анатоліївна 031729 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

254,8

5888294 Остапук Ілля Віталійович 081850 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

263,3

5921030 Тарасюк Артур Миколайович 089173 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

272,8

6381423 Хомяков Михайло Сергійович 048646 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

276,7

12                 /  28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1760 д/ф

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6284527 Галушка Галина Вікторівна 083447 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

300

5888717 Жуков Олександр Геннадійович 119416 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

263

5650945 Станіславук Владислав Володимирович 024106 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

303

13                 /  28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1760 д/ф

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5876546 Артемук Богдан Русланович 082073 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

312,7

5674755 Гладішевський Микола Вікторович 009483 E19 31.01.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

310,3

5826529 Мазур Віталій Адамович 082086 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

313

6657192 Ніколенко Дмитро Юрійович 019007 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

305

5820596 Погорєлова Марія Олегівна 031736 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

312

14                 /  28



5612943 Скалінський Олег Петрович 019023 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

304,8

15                 /  28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1760 д/ф

015 Професійна освіта/015.21 
Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6195822 Євдокименко Ірина Миколаївна 031958 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Харчові технології)

257,9

6194994 Качур Марина Миколаївна 031957 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Харчові технології)

260,8

6218594 Рибачок Ірина Леонідівна 137786 E16 12.12.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Харчові технології)

310,2

16                 /  28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1760 д/ф

016 Спеціальна освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6690909 Кочерга Андрій Володимирович 11051126 TA 29.06.1999 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 265,2

5707972 Оснач Яна Михайлівна 104944 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 293,7

6689152 Присяжнюк Вікторія Русланівна 089104 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 314,7

6670581 Рябошапка Олександр Валентинович 11993837 EP 27.06.2000 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 298

17                 /  28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1760 д/ф

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5833002 Громогласова Наталія Сергіївна 098529 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 370,8

6582572 Метеля Карина Олександрівна 098531 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 357,3

5644674 Шиманська Ганна Олександрівна 098538 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 388,3

18                 /  28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1760 д/ф

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5573583 Алієва Лейла Гюндюзовна 067016 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 322,6

5585845 Андреєв Михайло Юрійович 066979 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 362

5587675 Вакуленко Мирослав Вадимович 056786 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 361,7

6179417 Волошин Олександр Миколайович 34105334 BH 16.06.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 350,4

6171387 Гончар Владислав Сергійович 066983 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 340,6

5659417 Караюз Тетяна Сергіївна 134070 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 353,3

5577140 Каст Антон Антонович 036087 E18 16.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 350,3

5767300 Лизун Сергій Володимирович 066988 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 306,2

19                 /  28



5642389 Мусатов Андрій Костянтинович 066985 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 359,5

5631105 Навроцький Павло Олександрович 067017 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 347,5

6025524 Райко Владислав Іванович 067010 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 300,2

5605404 Різник Олександр Григорович 066990 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 353,1

6141309 Сичук Віктор Петрович 067008 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 351,7

6312612 Сімакова Єлисавета Ігорівна 114402 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 357,4

20                 /  28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1760 д/ф

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6736300 Мінаков Олександр Олегович 042094 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0346106 Фінанси, банківська 
справа та страхування

316

21                 /  28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1760 д/ф

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6350983 Волков Андрій Вікторович 035943 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0279864 Менеджмент 267

6392692 Данилюк Антон Вадимович 022169 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0271270 Менеджмент 281

6675123 Заграничний Максим Олександрович 020625 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

0263852 Менеджмент 331

6351828 Плахотнюк Олена Вікторівна 023703 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0034784 Менеджмент 287

5664310 Середюк Дмитро Олександрович 022250 E18 21.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

0027950 Менеджмент 297

6677966 Скибіцька Олена Олегівна 023714 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0122836 Менеджмент 309

22                 /  28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1760 д/ф

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6737251 Лапчук Андрій Юрійович 042150 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0114312 Маркетинг 231

6737279 Любіємський Дмитро Олександрович 042149 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0200824 Маркетинг 240

23                 /  28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1760 д/ф

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6213763 Вахницький Михайло Веніамінович 088299 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Екологія 280,7

6212694 Давидов Василь Володимирович 088300 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Екологія 308,6

6676369 Решетник Дмитро Олегович 088349 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Екологія 293,5

5571667 Таран Богдан Тарасович 088397 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Екологія 296,1

24                 /  28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1760 д/ф

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6141044 Діденко Влад Олександрович 025516 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 313

6219278 Лимаров Дмитрій Валерійович 036866 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 287

5975772 Обманець Юлія Юріївна 078527 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 285

5802839 Решетнік Тетяна Олександрівна 101950 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 346

5981009 Тарасенко Діана Віталіївна 041259 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 351

25                 /  28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1760 д/ф

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5889078 Деркач Анастасія Віталіївна 094488 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальне 
забезпечення

291

26                 /  28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1760 д/ф

241 Готельно-ресторанна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6736991 Гончарук Яна Валеріївна 042138 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

286

6736939 Доробіщук Дмитро Анатолійович 042136 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

252

6735351 Єжелик Олександр Вікторович 069415 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

388,2

6735685 Ніколаєвський Валерій Вікторович 042147 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

373,6

6735605 Номировський Ігор Володимирович 30956503 BH 30.06.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

308,3

6735647 Островерчук Денис Сергійович 072976 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

314,2

6735556 Підліснюк Тетяна Вікторівна 41343755 KC 30.06.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

330,9

6735458 Рожок Ольга Олександрівна 11990576 BH 30.06.2000 
Диплом молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

252

27                 /  28



6736968 Сербін Глєб 042139 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

254

6735397 Урсул Людмила Василівна 042224 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

252

6733812 Юзефович Олексій Вадимович 048517 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

301,5

6733363 Яровенко Тетяна Миколаївна 10665158 KB 21.01.1999 
Диплом молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

284

28                 /  28




